



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 17.03.2020
EC 03923/2020/2

D B

431 86 Kovářská

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane B

k Vaší žádosti ze dne 03.03.2020 registrované pod spisovou značkou
EC 03923/2020 Vám sděluji následující:

1. Na Vaši osobu resp. Vaše podnikání jsme obdrželi celkem 11 žádostí o podání informace, a to v období 10/2017 -10/2018. Žádosti se opakovaně týkaly spisu č.j. MU-VEJ/2054/2013 (zjištění aktuálního stavu), dále kontroly projektové dokumentace, fotografií pořízených stavebním úřadem ve Vejprtech, veškerých záznamů pořízených Odborem stavebního úřadu v Klášterci nad Ohří, vyloučení úředních osob Městského úřadu v Klášterci nad Ohří. Všechny žádosti včetně odpovědí jsou v anonymizované podobě zveřejněny v záložce „poskytnuté informace“ na <https://www.klasterec.cz/mestsky-urad/povinne-informace-2/>.
2. Ne
3. Ne
4. JUDr. J W byl uveden jako advokát v 9 podáních.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová
tajemnice MěÚ

Dr. Ing.
Radka
Hodicová

Digitálně podepsal
Dr. Ing. Radka
Hodicová
Datum: 2020.03.18
09:01:32 +01'00'